苏教际协 E⒛ 13〕 8号

关于启动⒛M■2015学年度江苏大学生赴

美国大学学年交流项目的通知

各有关会员高校:

为进一步贯彻落实省中长期教育改革和发展规划纲要

精神,满足我省大学生海外学习与交流的需求,我会于 2012

年起实施了江苏大学生赴美国大学学年交流项目,项 目实施

两年来,取得了良好的效果。

在总结经验、不断完善的基础上,今年我会进一步扩大

海外优质教育资源,美国合作高校数量由去年的 25所增加

至辂所 (详见附件 3),合作高校的质量和层次也大幅提升 ,

哥伦比亚大学、麻省理工学院、宾夕法尼亚大学、杜克大学

等一批美国顶尖大学加入项目,接受我会推荐的大学生交

流。此外,部分美国大学还为江苏大学生提供奖学金和对口

实习岗位,江苏省教育国际交流协会也将出资资助成绩特别

优秀、赴美国顶尖大学交流的江苏大学生。2014-⒛ 15学年

度江苏大学生赴美国大学学年交流项目已经启动,现将有关

事项通知如下:

一、项目内容

参加项目的学生可申请至项目提供的美国大学对口专

业交流学习一学年或一学期。在美交流期间,江苏大学生被

视同为美国太学的正式在校生,全面
“
浸入
”
美国大学的学

习与生活,与 美国大学生一起上课、一起活动,在学习、生

活、学术、服务、设施等方面享受与美国大学在读生同等待

遇。学习交流结束,学生凭美国大学提供的合格课程的成绩

单回省内高校换取学分 (项 目简介详见附件 1)。

二、报名对象

1、 省内高校大学在读学生 (大四除外 );

2、 品德良好、身心健康,愿意赴美国大学交流;

3、 语言成绩、GPA达到美国大学的要求。

三、报名工作

1、 报名时需提交 《江苏大学生赴美国大学学年交流项

目报名表》(附件 2λ

2、 申请 2014学年秋季学期赴美大学交流的报名截止日

期为:2013年 12月 30日 ,申请⒛15学年春季学期赴美大
^

学交流的报名截止自期为:2O14年 4月 1日 。

3、 报名后由协会工作人员指导学生准各各大学相应的

~   申请材料。

四、工作要求

1、 报名以学校为单位,各校应安排专人负责项目的宣传、

申报以及后续管理工作。

2、 宣传时应向学生实事求是地介绍项目,让学生全面

了解项目内容t实施的情况及相关要求。

3、 宣传动员阶段,如学生需向我会工作人员直接咨询 ,

可把我会工作人员联系方式告知学生;我会秘书处工作人员

也可前往各校开展项目咨询等工作。

Ⅱ 联系人:闫老师,王老师,宋老师,电话:∞5-s3335212,

g333,13,s333犯 07,传真:O95-8333犯 14,地址:南京

市北京西路 15号省教育厅⒛楼,邮编:210Ⅱ 4。

江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

可交流的4‘ 所美国大学概:况    :

2

3

抄送:省教育厅高教处、学生处

江苏省教育国际交流协会 ⒛13年 10月 9日 印发

附件 ⒈

江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

一、项目内容

符合美国大学交流条件的江苏大学生可申请至项目提供的46所

美国大学对田专业交流学习一学期或一学年。

在美国大学交流期间,江苏大学生被视同为美国大学的正式在校

生,可在美国大学选课顾问指导下选课,与美国同学一起上课;自 由

使用美国大学的图书馆、运动场所等相关设施。

学习交流结束,美国大学将提供学生合格课程的成绩单。学生凭

成绩单回省内所在高校换取学分。

二、项目优势

l、 项:目提供多所美国大学,均为中国教育部所认可;

2、 交流生可自主选择美国大学和专业;

、
3、 交流生在美一学期或一学年,提高了英语水平、增加专业知

识储各,同时将深入了解美国历史、文化及教育,拓宽了国际视野。

三、可交流的美国大学

可交流大学有:哥伦比亚大学、麻省理工学院、宾夕法尼亚大学、

杜克大学、约翰。霍普金斯大学、波士顿学院、纽约大学等:各学校

的具体语言要求、申请截止时间以及费用等,请参见 《可交流的 4夕

所美国大学概况》(附件 3)。

四、可交流的专业

可交流的专业涵盖了商科、工程、计算机、

天、艺术与设计、信`急安全等各个门类。

五、项目流程

新闻、法律、航空航

?、 依据各大学的要求及自身的需求,做
好申请的相关准各 (如参加托福或雅思

考试等 )

3、 确定最终申请交流的大学及专业

I、 根据学生的专业及其他要求初步确

定意向交流的学校、专业,填写报名表

4、 学生准各申请材料

5、 申请材料准各齐全,递交协会;由
协会递交美国大学

6、 获得大学的录取通知⒈⒛,向 美国大

学缴纳费用

7、 指导学生准各签证材料
8
丶

〓H

中信银行购买签证费、预约签证时

9、 签证通过,指导学生办理入学登记、

体检等出发前事宜

11`在美国大学选课顾问的指导下选课,
并提交至国内大学进行课程对接和学分
预认证

附件 ⒉

江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

|姓名及拼音 |性  别 出生日期

所在大学 专业及年级 托福/雅思成绩

护照号码 护照有效期 手杌号码

家庭地址 白阝朔高

选择交流的

学校及专业

① ② ③

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有

出国记录

□是

□否
国别

是否有

拒签史

□是

□否
国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

人

历

`

丶举

简

学生签名 :

附件 ⒊

可交流的 45所美国大学概况
序

号
学校名称 排 名

语言要求
(托福/雅思 )

其他要求 申请截止日期 费 用

l

哈佛大学

Harvard lJniⅤ ers⒒y

全美排名

第 1名
无具体要求 秋季学期

春季学期

4.1

10.1
学费:$38896

0
∠

哥伦比亚大学

Columbia Universitv

全美排名

第4名
托福 100,雅思 7.0 GPA3.0以上

秋 季 学 期 :⒊ 15
春季学期:10.15

学费约:$45,000

生活费约:$11,500

3

麻省理工学院

【̌assachusc⒒ s Inst“ ute of

Teclmoloρv

全美排名

第6名
托福⒛,雅思 7,0

秋季学期

春季学期

6.1 学费:$40,460

住宿:$9,000

4
宾夕法尼亚大学

Univcrs⒒ yo￡ Pennsylvania

全美排名

第 8名
托福 100(单项乃 ),

雅思 7,0
GPA3.3

秋季学期

春季学期

7.1 学费:$25,000

生活费:$14,000

5
杜克大学

Duke1Jniversity

全美排名

第 8名
托福 100,雅思 7,O

秋季学期:2.1

春季看宿舍情况不

一定开放招生

莓±拶髟$44000

隹辶雁爵$8000

、火食$5000

6
约翰·霍普金斯大学

Johns Hop⒗ ns Univc阝 i饣

全美排名

第 13名

托福听力26阅读26田

语25写 作”

不接受雅思

GPA3.0
秋季学期

春季学期

5.1

10.1

学费:$43000

食宿:$13000

7
波士顿学院

Boston Col1egc

全美排名

第 31名
托福 100,雅思 7.0

秋 季 学 期 :⒈ 1
春季学期:11.1

学费每学分为$1们 8

生活费约$13,000

8
纽约大学

Nc、v York lJniⅤ crsity

全美排名
第32名

托福 100,雅思 7,0
秋 季 学 期 :⒌ 15
春季学期:11,1

学费:$40,878

生活费约$15,000

9
布兰代斯大学

Brandeis Univer蚯 ty

全美排名'

第33名
托福 100,雅思 7.0

秋季学期 :

春季学期 :

4,1
学费:$42500

住宿:sTO00

餐费:$5O00

10

凯斯西储大学

Casc Wcstem Reserve

Universitv

全美排名

第 37名
托福 90,雅思 7.0 秋季学期:1,15

学费:$41420
生活费:$16800

加州大学-圣地亚哥

Univershy of CaⅡfornia-San

E冫icgo

全美排名

第38名
托福⒇,雅思 7.5

秋 季 学 期 :⒊21
春季学期:8.⒛

学费:$25,500

住宿费:$10,500

0
乙

加州大学圣 巴巴拉

Univc阝 ity of

CalⅡorllia¨ s缸lta Barbara

全美排名

第41名
托福 SO,雅思 7.0

先到先审,须尽早申

请

学费:$18,021

生活费:$14,010

13

美国威斯康星大学 -麦迪
逊分校 Univcrsity of

Wiscon蛀 n¨ Ι̌adison

全美排名

第4I名
托福 80,雅思 6.0 GPA3.0 秋季学期

春季学期

5,1

9.1

学费:$26,634

生活费:$15,∞ 9

14
波士顿大学

Boston University

全美排名

第51名

两个学院开设交流项

目:人文科学学院要求

听 18读 21说 ” 写⒛ ;

管理学院要求听 21读
25说 ” 写 23。 雅思
7.0

秋季学期

春季学期

3.l
学费:$44000

住宿:s9000

伙食:sZl⒛ 0

15
美国匹兹堡大学 UniⅤersity

ofPittsbt【 rgh

全美排名

第 58名

托福 100(单项 21)

雅思7.0(单项 6.0)

托福 9Sˉ∞可按个例处

理

托福 80ˉ 94、 雅思 6.5

秋季学期

春季学期

4.1

10,1

学 费 按 专 业

$25,420-$28,638

生活费:$14,124

录取至分校

16
福特汉姆大学

Fordham University

全美排名

第 58名
托福 9O,雅思 7.0

秋季学期:5.1

春季学期:11,1
学费:$42,845

生活费约:$20,000

17
德州农工大学

Tcxas A&M Univcrsitv

全美排名

第甾名
托福 BO,雅思 6.0

秋 季 学

春季学期 :
期 : 3.15

10.15

学费约:$25,000

生活费约:$10,000

18
密歇根州立大学

M忆hgan State U血 versi饣
全美排名

72名

托福 79(单科不低于
17),雅思 6.5

先到先审,建议前一
年秋季开始尽早申

请

学杂费:33632美金/学

年

食宿:9322美金/学年

19
贝勒大学

Baylor UniⅤ crsity

全美排名

第″名
托福 76,雅思 6.0 秋季学期:2.1

学费:$32574

住宿:$60OO

伙食:$5臼 0

20

科罗拉多大学

Univcr盅y of Colorado—

Boolder

全美排名

第”名

工程专业:托福 83
雅思 6.5;其他专业

托福 %,雅思 6.5

秋 季 学 期

春季学期:∴

1.15

10.1

学费:$32362

生活费:$14760

0
乙

内布拉斯加大学林肯分校

Univers⒒ y ofNcbraska

Lincoln

全美排名

第 101名

托福 ⒛ (写 作要求
⒛ ),雅思 6.0(写 作
要求 5.5)

秋季学期

春季学期
0
∠

<
丿 学费:$22,435

生活费:$10,056

0
乙
0
乙

加州大学河滨分校

University of

Cahfornia¨ RiⅤcrsidc

全美排名

第 101名
托福 BO,雅思 6.5

先到先审,须提早
3巧 个月申请

学费:$4600/12周 ,大
约$16,“O/年

住宿:$11,6OO

23
爱荷华州立大学
Iowa⒏ate U血 ver“△

全美排名

第 101名

托福 71(口 语写作不低

于 17),雅思 6.0(单项

不低于 5.5)

GPA2.0以上,工
程专业要求 2.75

以上

开学前两周,国 际生

须尽早申请

学 费 约 :$20,278

伙食约:浒,” 1

总计约:$33,6ω

24
堪萨斯大学

The U血vcrsitY of Kansas

全美排名

第 106名
托福⒛ 可申请,听读
写 ⒛ 以上免语言测

4.1期

10.1

学

期季驸
秋

春
学费:$23,991

生活费:$7,770-9,500

试。雅思 6.0可 申请 ,

6,5小分 6.0以上可免

语言测试。

25
芝加哥洛约拉大学

Loyola Univcr蚯饣 Ch忆ago

全美排名

第 106名
托福 T9,雅思 6.5

秋季学期

春季学期

7.1

学费:$33,810

生活费:$11,370

26

伊利诺理工大学

ⅡⅡnois Inst“utc of

Tcchnology

全美排名

第 113名
托福 80,雅思 6.5

●

●

2

曲
驷
ˉ

学

期季骅
秋

春

5.15

学费 :$38,512,

费:$9,83⒋ 12,864

一 旦 录 取 会

$18,000奖学金

生 活

给 予

27
南卡罗来纳大学

University of south()arohna

全美排名

第 115名
托福 ″,雅思 6.5

学

期季徘
秋

春
期 7.1 学费:$26,932

生活费:$12,896

28
戴顿大学

U血ver蚯饣ofDa莎on

全美排名

第 115名
托福 ⒛ ,雅恩 ⒍0

学

期季驸
秋

春
期 3.1

10.1

学费:$35,800

住宿:$8,000

伙食:弘,ω0

29
亚利桑那大学
U血ver“ty ofArizona

全美排名

第 120名
托福 70, 牙隹点恳6.0

秋 季 学 期 : 7.1
春季学期:11.1

学费:$27,072

食宿 :$9714

30
哈沃德大学

Ho、vard1Jnivcrs⒒ y

全美排名

第 120名
托福 ” ,雅思 6,5 GPA2.5 秋 季 学 期 :⒉ 15

春季学期:9.1

学费:$19,150

伙食费:阳 ,弘0

住宿:$11,601

31
华盛顿州立大学

Washington Statc IJnivcrsity

全美排名

第 125名
托福 ”,雅思 6.5

秋 季 学 期 :⒈31
春季学期:11.15

学费:$25,936

住宿:$6,760

伙食:s~s9叨6

32
德保尔大学

DePaul Univcrs⒒ y

全美排名

第 134名
托福 80(小分不低于
17),雅思 6.5

秋季:8.1

冬季:11.1
学费:$33,390

住 宿 :$8,00O-$10,000

春季:3,1 伙食:S3,873

33
科罗拉多州立大学

Colorado state Univcrsi匆

全美排名

第 134名
托福 TQ,雅思 6.5

秋 季 学 期 :6,1
春季学期:11.1

学费:$24,400

生活费:$11,292

34
阿肯色大学

Univer⒍ty ofArkansas

全美排名

第 134名
托福 ” ,雅思 6.5

8
期

1

学

期季耕
秋

春

学费△9,390

住宿:$7,760

35
堪萨斯州立大学
Kansas state U血 ver蓝tv

全美排名

第 139名
托福 79,雅思 6.5

秋 季 学 期 :8.1
春季学期:1,1

学费△9,390

住宿:$7,%0

36

纽约大学理工学院
Polytedn忆 Institute ofNcw

York lJniversity

全美排名
第 139名

托福 100,雅思 7.5,
(交流学生通常要求

会有所降低,学生可酌

情申请 )

GPA3.0以 上
春 季 学 期 :12.14

秋季学期:2.15
学费:$40,060

生活费约:$159000

37
罗德 岛大学

Universi圩 ofR11ode Island

全美排名

第 147名
托福”,雅思 6.5

秋季学期

春季学期

4,1

10.1

学费:$30,432

生活费:$139TZI8

38
夏威夷马诺大学

Univer蚯tJ`ofHa、v缸 i-ˉˇΙanoa

全美排名

第 156名
托福 61,雅思 5.0

学

期季瓣
秋

春
期 : 4,15

9,15

学费:$27,472

住宿:$7,799

39
西弗吉尼亚大学

West Ⅴirginia Univcrsit,r

全美排名

第 165名
托福 61,雅思 6.0

学

期季驸
秋

春
期 4.1

10.1

学费:$19,632

生活费:约 $10,000

40

弗吉尼亚联邦大学

Vkginia Commonweal曲

U血vcr蚯圩

全美排名

第 170名
托福 80,雅思 6.0

秋 季 学 期 :⒈ 1
春季学期:9.l

学费:$29,473

住宿:$5,454

伙食:$3,m8

41

西新英格兰大学

Westem Ncw England

U血vcrsi饣

美国北部

地区大学

羽0名 67名
托福”,雅思 6.0

采用先到先审制,国

际学生须尽早申请

学费 :$30,780-$32,166

生活费:$12,570

优 秀 学 生 可 获 得
s9,000ˉs14JOO奖学金

0
乙
'
叶

阿肯色州立大学

Arkansas statc U血 vcrsi匆

美国南部'
地区大学

羽卜名 58名
托福 61,雅思 5.5 GPA2.0

截止日期由各专业

而定,国 际生须尽早

申请

学费:$15,910

住宿:$18,239

43
威奇塔州立大学
W忆hta Statc U血Ⅴcrsity

美国大学

航空航天
工程专业

研究生排

名 41名

托福”,雅思6.0,未
到要求可先录取参加

测试或先行就读语言

课程

GPA2.25 秋季学期
春季学期

7.7

11.7

学费:$14,459

生活费:$7,M8

44
费瑞斯州立大学

Fcrris Statc U血 vcr“圩

美国中西

部地区大

学羽卜名 80

名

托福 61,雅思5.5,未

到要求可先录取参加

测试或先行就读语言

课程

秋季学期:6,15

春季学期:10,15
学费:$14,226

生活费:$8,910

45

内布拉斯加大学奥马哈分校

UniⅤcrsity ofNcbraska ˉ

Om洫a

美国中西

部地区大

学排名 70

名

建筑专业,教育学院、
工程学院、农学院要

求:托福 61/雅思 6;
文理学院、商学院、信

息技术学院、传媒学

院、公共事务要求:托

福 57/雅思 5.5

秋季学期

春季学期

8.l
0
乙

学费:$16,890

生活费:$8,090

注:以上各学校语言要求、费用等信`急仅供参考,以学校最终要求为准。